IDS BBSK

Q Rimavska Sobota-Hnust'a-Tisovec-Muran-Revica

, , L I . . Plati od: 09.06.2024
L. Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec .
Prepravu zabezpeéuje: Plati do: 14.12.2024

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060172

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 203 201

R Ku R ® ® RE R Ku R ®

m [11] 1 0} 8 9] 90}
500/ 1 x Rimavska Sobota,,AS W od MHD | 05:55 05:55 09:15 11:30 14:10 15:10 15:40 15:40
500/ 2 x Rimavska Sobota,,Fabryho ul. | | | | | | | |
500 3| x Rimavska Sobota, Srobarova 05:57 05:57 09:17 11:32 14:12 15:12 15:42 15:42
500 4 x Rimavska Sobota,,Malohontska 05:59 05:59 09:19 11:35 14:15 15:15 15:44 15:44
500 5 x Rimavska Sobota,,Pivovar 06:00 06:00 09:20 11:36 14:16 15:18 15:45 15:45
500 6 x Rimavska Sobota, TESCO 06:01 06:01 09:22 11:38 14:17 15:19 15:46 15:46
500/ 7 x Rimavska Sobota,Sobbtka,SAD 06:02 06:02 09:24 11:39 14:19 15:21 15:47 15:47
500/ 8|x Cerendany, Klagany 06:05 06:05 09:27 11:42 14:23 15:24 15:50 15:50
531 9 x Velké Teriakovce,Krasna, 06:07 06:07 09:30 11:44 14:27 | 15:53 15:53
531| 10| x Velké Teriakovce,,Jednota 06:09 06:09 09:32 11:46 14:30 15:28 15:55 15:55
531 11| x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim.,mlyn 06:11 06:11 09:35 11:48 14:32 15:30 15:58 15:58
531| 12| x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim., 06:12 06:12 09:37 11:49 14:34 15:31 15:59 15:59
532 13| x Hrachovo,,rézc.na Poltar 06:15 06:15 09:40 11:52 14:37 15:34 16:02 16:02
532 14| x Hrachovo,,osada 06:16 06:16 09:42 11:53 14:39 15:36 16:03 16:03
532| 15 x Kociha 06:18 06:18 09:45 11:55 14:42 15:38 16:06 16:06
533| 16 x Rimavské Zaluzany 06:21 06:21 09:48 11:57 14:44 15:42 16:09 16:09
533/ 17 x Rimavska Baria,,Jednota 06:23 06:23 09:51 11:59 14:47 15:44 16:12 16:12
533/ 18 x Rimavské Brezovo 06:26 06:26 09:55 12:03 14:50 15:47 16:15 16:15
535 19 x Hnusta,Likier,STS 06:29 06:29 09:58 12:05 14:53 15:50 16:18 16:18
535/ 20 x Hnusta,Likier,Jednota 06:30 06:30 09:59 12:06 14:54 | 16:19 16:19
535 21 x Hnusta,Likier,nem. 06:31 06:31 10:01 12:07 14:55 15:51 16:21 16:21
535| 22| x Hnusta,,SLZ 06:33 06:33 10:02 12:08 14:57 15:53 16:23 16:23
535| 23| x Hnusta,,ZzS 06:35 06:35 10:04 12:09 14:58 15:54 16:24 16:24
535 24 x Hnusta,,aut.st. 06:37 06:37 10:05 12:10 15:00 15:55 16:25 16:25
535] 25/x Hnusta,,centrum I. ! ! ! ! ! !
535/ 26/x  Hnusta, Masa ! ! ! ! ! !
536| 27 x  Klenovec, Majer ! ! ! ! ! !
536 28 x Klenovec,,nam. ! ! ! ! ! !
536/ 29/x  Klenovec, Majer ! ! ! ! ! !
535 30/x Hnusta, Masa ! ! ! ! ! !
535| 31/x Hnusta,,centrum I. ! ! ! ! ! !
535 32[x Hnusta,,aut.st. [ [ [ 12:00 [ [ [ 21:10 23:40
535| 33 x Hnusta, SAD 06:38 06:38 10:07 12:02 15:57 16:27 16:27 21:12 23:42
535 34| x Hnusta,,razc. 06:40 06:40 10:09 12:04 [ 16:29 16:29 21:13 23:43
535 35 x Hnusta,Hacava,Skalie 06:41 06:41 10:11 12:05 | 16:30 16:30 21:14 23:44
535/ 36 x Hnusta,Hacava,Nam.M.Hrebendu 06:43 06:43 10:13 12:07 16:00 16:32 16:32 21:15 23:45
537| 37 x Tisovec,Rimavska Pila,Jednota 06:46 06:46 10:19 12:13 16:05 16:35 16:35 21:20 23:50
537 38 x Tisovec,,Papierer | | 10:22 12:16 16:07 16:38 16:38 21:22 23:52
537 39 x Tisovec,,CSM 06:51 06:51 10:25 12:18 16:09 16:40 16:40 21:24 23:54
537 40 x Tisovec,,Nova $tvrt 06:53 06:53 10:27 12:19 16:10 16:42 16:42 21:25 23:55
537| 41 x Tisovec,,nam. pr 06:55 06:55 10:30 12:20 16:15 16:45 16:45 21:30 00:00
537 41 x Tisovec,,nam. od 14:10 16:15 21:30 00:00
537| 42| x Tisovec,,Benzinol 14:12 I 21:31 00:01
537 43 x Tisovec,,Stavica 14:13 16:17 21:32 00:02
537 44 x Tisovec,,Dielik 14:18 | 21:35 00:05
551/ 45 x Muran,,Paseky 14:20 | 21:36 00:06
551| 46 x Muran,,¢.d.200 14:26 16:29 21:44 00:14
551| 47 x Muran,,nam. 14:28 16:30 21:45 00:15
551/ 48|x Muran, pila pr | | 21:46 00:16




Prepravu zabezpecuje:

Q Rimavska Sobota-Hnust'a-Tisovec-Muran-Revica

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

:3:3: IDS BBSK

Plati od: 09.06.2024
Plati do: 14.12.2024

Licencné cislo linky: 060172

pokracovanie
Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 203 201
RE Ru
89 90
551 49 x Muranska DIha Luka v 14:33 16:35 21:50 00:20
550/ 50| x Revuca,,AS pr 14:40 16:40 21:55 00:25




Q Rimavska Sobota-Hnust'a-Tisovec-Muran-Revica

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

IDS BBSK

Plati od: 09.06.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060172

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 230 10 12 14 130 330 16 18

S S S u ® KRt ® u u R & R
m [11] 39 [91] [89) 1 0}

550 50 x Revica,,AS od 06:55 08:30 14:15 14:15 14:45

551 49| x Muranska Dlha Luka 07:03 08:35 14:20 14:20 14:50

551| 48| x Murari, pila | | | [ |

551| 47 x Muran,,nam. 07:10 08:40 14:25 14:25 14:55

551| 46 x Muran, &.d.200 | | | | |

551 45 x Muran,,Paseky | | | | |

537 44| x Tisovec,,Dielik | 08:49 14:34 14:34 15:04

537 43 x Tisovec,,$tavica 07:23 08:54 14:39 14:39 15:09

537 42 x Tisovec,,Benzinol 07:24 08:55 14:40 14:40 15:10

537 41 x Tisovec,,nam. pr 07:26 09:00 14:45 14:45 15:15

537 41 x Tisovec,,nam. od 04:40 07:00 07:05 07:30 09:00 12:30 12:30 14:45 14:45 15:15

537 40| x Tisovec,,Nova §tvrt 04:41 07:02 07:07 07:33 09:01 12:32 12:32 14:46 14:46 15:16

537 39 x Tisovec,,CSM 04:42 07:03 07:08 07:35 09:02 12:34 12:33 14:47 14:47 15:17

537 38| x Tisovec,,Papieren | 07:05 07:10 07:36 | 12:35 12:34 | | |

537| 37 x Tisovec,Rimavska Pila,Jednota 04:44 07:08 07:13 07:38 09:05 12:37 12:36 14:50 14:50 15:20

535 36| x Hnusta,Hacava,Nam.M.Hrebendu 04:46 07:12 07:16 07:41 09:09 12:40 12:40 14:54 14:54 15:24

535 35 x Hnusta,Hacava,Skalie 04:48 07:14 07:18 07:43 09:11 12:42 12:42 14:56 14:56 15:26

535| 34|x Hnusta, razc. 04:50 07:16 07:19 | | 12:44 12:45 | | |

535 33| x Hnusta, SAD 04:52 07:19 07:21 | | 12:47 12:47 | | |

535| 32| x Hnust'a,,aut.st. 04:55 07:20 07:22 07:48 09:15 12:50 12:50 15:00 15:00 15:30

535/ 31/x Hnusta,,centrum I. ! ! ! ! !

535/ 30/x Hnusta,,Masa ! ! ! ! !

536/ 29/ x  Klenovec, Majer ! ! ! ! !

536/ 28| x Klenovec,,nam. ! ! ! ! !

536/ 27 x  Klenovec, Majer ! ! ! ! !

535/ 26/x  Hnusta, Masa ! ! ! ! !

535| 25/x Hnusta,,centrum I. ! ! ! ! !

535| 24|x Hnusta,,aut.st. | | 07:25 07:50 12:55 12:55 15:10

535| 23|x Hnusta,,ZS 04:56 07:23 07:26 07:51 12:56 12:56 15:12

535| 22| x Hnusta,,SLZ 04:57 07:25 07:28 07:52 12:57 12:57 15:14

535 21 x Hnusta,Likier,nem. 04:59 07:27 07:29 07:53 12:59 12:59 15:16

535/ 20| x Hnusta,Likier,Jednota 05:00 07:29 07:30 07:54 13:01 13:01 15:17

535 19 x Hnusta,Likier,STS 05:01 07:31 07:31 07:55 13:02 13:02 15:18

533/ 18|x Rimavské Brezovo 05:04 07:33 07:35 07:57 13:06 13:06 15:22

533 17| x Rimavska Baria,,Jednota 05:07 07:37 07:40 08:00 13:10 13:10 15:26

533| 16|x Rimavské Zaluzany 05:09 07:40 07:43 08:02 13:13 13:13 15:28

532| 15 x Kociha 05:12 07:44 07:46 08:04 13:16 13:16 15:30

532 14|x Hrachovo,,0osada 05:14 07:46 07:48 | 13:18 13:19 15:33

532 13| x Hrachovo,,rézc.na Poltar 05:16 07:48 07:50 08:06 13:20 13:20 15:35

531 12|x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim., 05:19 07:52 07:52 08:08 13:23 13:23 15:37

531 11 x Velké Teriakovce,Vrbovce n.Rim.,mlyn 05:22 07:54 07:53 | 13:24 13:24 15:38

531| 10| x Velké Teriakovce,,Jednota 05:24 07:58 07:55 08:10 13:27 13:27 15:40

531 9 x Velké Teriakovce,Krasna, 05:25 07:59 07:57 08:11 13:28 13:28 15:41

500 8 x Cerengany, Klagany 05:27 08:01 08:00 08:13 13:30 13:30 15:44

500 7 x Rimavska Sobota,Sobétka,SAD 05:29 08:04 08:03 08:16 13:33 13:33 15:46

500 6| x Rimavska Sobota, TESCO 05:31 08:06 08:05 08:17 13:35 13:35 15:48

500 5 x Rimavska Sobota,,Pivovar 05:32 08:07 08:06 08:18 13:37 13:37 15:49

500 4| x Rimavska Sobota, Malohontska 05:34 08:09 08:10 08:20 13:38 13:38 15:50

500 3|x Rimavska Sobota, ,Srobarova pr | | | | | | |




Q Rimavska Sobota-Hnust'a-Tisovec-Muran-Revica

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

IDS BBSK

Plati od: 09.06.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060172

opacny smer - pokraovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 230 10 12 14 130 330 16 18
K K K KRt ® K
10 1 1] [1 0]
500 2|x Rimavskéa Sobota,,Fabryho ul. v 05:37 08:11 08:12 08:23 13:41 13:41 15:53
500/ 1 x Rimavska Sobota,,AS wa pr| MHD | 05:40 08:13 08:15 08:25 13:45 13:45 15:55
1 premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok ® premava v piatok
® premava v sobotu R premava v pracovné dni
[10] nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
(11] premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
nepremava 6.1.24
premava tiez 27.3.24,29.10.24, nepremava od 29.12.23 do 5.1.24,23.2.24,29.3.24, od 1.7.24 do 31.8.24,1.11.24
8 9] premava len 29.6.24
ER premava len 28.6.24,29.6.24
EX premava len 28.6.24
u spoj 3 pokracuje na linke ¢islo 060175 spojom ¢islo 11 do zastavky Tisovec,Rimava
u spoj 15 pokracuje na linke ¢islo 060170 spojom ¢&islo 42 do zastavky Rimavska Sobota,AS cez Tornala, aut.stanica
u spoj 130 pokracuje na linke ¢islo 060507 spojom &islo 201 do zastavky Klenovec,gardz SAD
u spoj 230 pokracuje na linke €islo 060507 spojom &islo 203 do zastavky Klenovec,garaz SAD
u spoj 330 pokracuje na linke ¢islo 060507 spojom &islo 205 do zastavky Klenovec,gardz SAD
A na spoj 6 navazuje v zastavke Hnusta,aut.st. spoj 11 linky 060507 do Klenovec
MHD moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie spoj prisluSnou zastavkou prechadza
! Spoj premava po inej trase w

o

spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

prestup na vlak

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouZzit' iné vozidlo.

Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).

Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.




